UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO PESSOAS
DIVISÃO DE CONCURSO E ADMISSÃO

RESULTADO DA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITALº 01/2024

A Divisão de Concursos e Admissão torna público o resultado referente ao procedimento de
heteroidentificação dos candidatos negros referente ao Edital 01/2024.

DATA DE REALIZAÇÃO 03 / 06 / 2024

Nome do Candidato Parecer da Comissão

ARLESON EDUARDO MONTE
PALMA LOPES

A comissão de heteroidentificação, durante
avaliação remota, considerou por unanimidade,
que o candidato possui as características
fenotípicas da população negra (preto ou pardo).
A comissão confirma a autodeclaração do
candidato.

MARCOS VENANCIO SILVA
ASSUNCAO

A comissão de heteroidentificação, durante
avaliação remota, considerou por unanimidade,

que o candidato possui as características
fenotípicas da população negra (preto ou pardo).

A comissão confirma a autodeclaração do
candidato.

POLIANA MACEDO DE
SOUSA

A comissão de heteroidentificação, durante
avaliação remota, considerou por unanimidade,

que o candidato possui as características
fenotípicas da população negra (preto ou pardo).

A comissão confirma a autodeclaração do
candidato.